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METROPOL
Hub kreativ

Hub teknologjik
Fokus në shërbime
(hapësira për biznes)

Fokus në asete socio-kulturore
(teatër/koncerte/muzike/arsim)

Përmirësim i cilësisë së jetesës
(hapësira publike/gjelbërim)

Përmirësim i cilësisë së jetesës
(hapësira publike/gjelbërim)

QENDËR TERCIARE
Fokus në shërbime bujqësore
(treg/hapësirë grumbullimi)

Fokus në industrinë e përpuni-
mit të drurit dhe të ndërtimit

Përmirësim i cilësisë së jetesës
(hapësira publike/gjelbërim)

QENDËR TERCIARE
Fokus në shërbime bujqësore
(treg/hapësirë grumbullimi)

Përmirësim i cilësisë së jetesës
(hapësira publike/gjelbërim)

QENDËR TERCIARE

Përmirësim i cilësisë së jetesës
(hapësira publike/gjelbërim)

Fokus në shërbime bujqësore
(treg/hapësirë grumbullimi)

Fokus në shërbime logjistike
(logjistikë/magazinim)

Alternativë ekonomike banimi
për Durrësin dhe Tiranën

Alternativë ekonomike banimi
për Durrësin

QENDËR LOKALE
Fokus në shërbime bujqësore

(komplementar i Durrës/Shijak)
Përmirësim i cilësisë së

banesave ekzistuese

Alternativë ekonomike banimi
për Durrësin

QENDËR LOKALE
Fokus në agroturizëm

Përmirësim i cilësisë së
banesave ekzistuese

QENDËR PARËSORE
Fokus në shërbime
(portuale/turizëm)

Hub logjistik

Fokus në shërbime industriale

Fokus në asete socio-kulturore
(teatër/koncerte/muze/arsim)

Përmirësim i cilësisë së jetesës
(hapësira publike/gjelbërim)

QENDËR LOKALE

Fokus në shërbime industriale

Përmirësim i cilësisë së jetesës
(hapësira publike/gjelbërim)

QENDËR DYTËSORE
Fokus në shërbime
(traditë/turizëm)
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